
UCHWAŁA NR XX/145/2016 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie apelu do władz samorządowych Powiatu Garwolińskiego. 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 pkt. 4 Statutu Gminy Sobolew, uchwalonego uchwałą 

Nr XVI/101/2015 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 28 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 2016 r. poz. 829),  

Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uwzględniając wnioski mieszkańców apeluje się do władz samorządowych Powiatu 

Garwolińskiego o podjęcie z Gminą Sobolew – wspólnych działań i inicjatyw, zmierzających 

do wykonania remontu i modernizacji fragmentu drogi powiatowej nr 131116 W, 

przebiegającej przez miejscowość Sobolew, na odcinku: od drewnianego kościoła do cmentarza 

parafialnego, tj. na długości około 1000 m, poprzez położenie asfaltu, wykonanie chodnika dla 

pieszych oraz oświetlenia wzdłuż tej drogi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Przewodniczącemu Rady Gminy 

w Sobolewie. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Karol Marcinkowski 

 


